_______________________________________________________________________________

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Federal ARNALDO FARIA DE SÁ

REQUERIMENTO N.º                          DE 2015
(do Senhor Arnaldo Faria de Sá)

Requer, nos termos regimentais a retirada de
tramitação do Projeto de Lei nº. 4596, de 2012, que
“Dispõe sobre a contribuição para o PIS - Programa
de Integração Social e a COFINS - Contribuição para
Financiamento da Seguridade Social e dá
providências correlatas”.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do Projeto de Lei nº. 4596,

de 2012, que “Dispõe sobre a contribuição para o PIS - Programa de Integração Social e a

COFINS - Contribuição para Financiamento da Seguridade Social e dá providências

correlatas”

Sala das Sessões, em 26 de agosto de 2014.

Arnaldo Faria de Sá

Deputado Federal – São Paulo